
 

AVISO DE LICITAÇÃO   

PROCESSO Nº 008/2024 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024 

 

A Prefeitura do Município de Icém/SP, torna público para conhecimento dos interessados a 

abertura do Concorrência Eletrônica nº 003/2024, Processo nº 008/2024– Objeto: Contratação 

de empresa para a execução das obras de ampliação do prédio da Sede dos Conselhos 

Municipais (2ª Etapa), com o fornecimento de toda mão-de-obra, materiais e equipamentos 

necessários, de acordo com o convênio com o Ministério da Economia – Plano de Ação 

nº 09032023-2-042001. O Edital completo e seus anexos encontram-se à disposição dos 

interessados no site www.icem.sp.gov.br / www.portaldecompraspublicas.com.br. O Critério de 

Julgamento será menor preço com base no Artigo 55, II da Lei 14133/2021. A sessão pública 

será na plataforma Portal de Compras Públicas pelo site www.portaldecompraspublicas.com.br 

às 08:30 horas do dia 11/06/2024. Informações serão obtidas pelos telefones 17-3282-9111 

(Ramal-222). Icém/SP, 21 de maio de 2024. Wagner Barros Pereira - Pregoeiro, e-mail: 

licitacao01@icem.sp.gov.br / licitacao02@icem.sp.gov.br.   

 

http://www.icem.sp.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao01@icem.sp.gov.br

